
UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy i planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) oraz § 39 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
poz. 5248), Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr LIX/375/23 Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku „Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej 
na rok 2024 rok”, zapis dotyczący  składów Zespołów Kontrolnych otrzymuje 
brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia czynności kontrolnych, Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej wyznacza zespół kontrolny składający się z 3 do 
5 członków Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380911B1-D1A1-4831-9798-00C674E48FD5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego Komisja Rewizyjna 
działa na podstawie rocznego planu pracy i planu kontroli, zatwierdzonego przez 
Radę. 

W związku z zakończeniem VI kadencji Rady Powiatu w dniu 30 kwietnia 
2024r. i rozpoczęciem nowej kadencji Rady zaistniała konieczność dokonania 
zmian w zapisach dotyczących  składów Zespołów Kontrolnych (w załączniku 
Nr 2 do uchwały Nr LIX/375/23 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 
19 grudnia 2023 roku „Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 rok”). 

Zgodnie ze Statutem Powiatu Dzierżoniowskiego § 41 ust. 3 „W celu 
przeprowadzenia czynności kontrolnych, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
wyznacza zespół kontrolny składający się z 3 do 5 członków Komisji. 
Przewodniczący Komisji udziela członkom zespołu kontrolnego pisemnego 
upoważnienia do przeprowadzenia kontroli określając w nim zakres kontroli”. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 
bowiem stanowi wypełnienie obowiązków statutowych. 

    

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380911B1-D1A1-4831-9798-00C674E48FD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


